
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2017 - PR

20/2017

20/2017

27/03/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BRITAXAN BRITADEIRA LTDA - ME     (340)

10

BRITA NUMERO 1 POSTA PATIO PREFEITURA - Marca:

BRITAXAN

UND 100,00  0,0000 66,00    6.600,00

11

PÓ DE BRITA POSTA PATIO PREFEITURA - Marca: BRITAXAN

MT 50,00  0,0000 71,00    3.550,00

Total do Fornecedor: 10.150,00

INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO NOSSA     (3264)

3

TUBOS DE CONCRETO DE 40 CM - Marca: N.SRA

UND 200,00  0,0000 39,75    7.950,00

9

MEIO FIO DE 1M comprimento x 30 CM altura  x 10 CM largura -

Marca: N.SRA

UND 100,00  0,0000 24,80    2.480,00

Total do Fornecedor: 10.430,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

20/2017

18/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/04/2017

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, MEIO FIO, BRITA E PÓ DE BRITA PARA ATENDIMENTO 

JUNTO AO DEPARTAMENTO

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   18   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2017 - PR

20/2017

20/2017

27/03/2017

Folha:  2/2

PRE MOLDADOS OESTE LTDA ME     (1629)

4

TUBOS DE CONCRETO DE 60 CM - Marca: P.M.OESTE

UND 150,00  0,0000 65,00    9.750,00

Total do Fornecedor: 9.750,00

TUPY  PRE-MOLDADOS LTDA     (341)

1

TUBOS DE CONCRETO DE 20 CM - Marca: TUPY

UND 100,00  0,0000 18,50    1.850,00

2

TOBOS DE COMCRETO DE 30 CM - Marca: TUPY

UND 20,00  0,0000 27,55    551,00

5

TUBOS DE CONCRETO DE 80 CM (CAII) - Marca: TUPY

UND 10,00  0,0000 189,90    1.899,00

6

TUBOS DE CONCRETO DE 1 METRO (CA II) - Marca: TUPY

UND 15,00  0,0000 259,90    3.898,50

7

TUBOS DE CONCRETO DE 1,5 METROS  (CA II) - Marca: TUPY

UND 10,00  0,0000 649,90    6.499,00

8

TUBOS DE CONCRETO DE 2 METROS (CAII) - Marca: TUPY

UND 10,00  0,0000 1.039,00    10.390,00

Total do Fornecedor: 25.087,50

Total Geral: 55.417,50

Marema,   18   de  Abril   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


